



INVENTARIO DE ALMACEN DE MANTENIMIENTO TRIMESTRAL

0

DESDE 1/10/2025 HASTA 31/12/2025

FECHA DE ADQUISICIÓN N REGISTRO	FECHA DE REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	CODIGO INATITUCIONAL	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$
29/10/2025	29/10/2025	ABRAZADERA CHANE DE 1 1/2	10	10	40.00	400.00
29/10/2025	29/10/2025	ABRAZADERA CHANE DE 1/2	11	25	25.00	625.00
29/10/2025	29/10/2025	ABRAZADERA CHANE DE 2	12	7	35.00	245.00
29/10/2025	29/10/2025	ABRAZADERA EMT DE 1 1/2	13	2	150.00	300.00
29/10/2025	29/10/2025	ABRAZADERA EMT DE 3"	14	20	150.00	3000.00
29/10/2025	29/10/2025	ABRAZADERA FLOTANTE 1/2	15	20	30.00	600.00
29/10/2025	29/10/2025	ABRAZADERA FLOTANTE 3/4	16	10	50.00	500.00
29/10/2025	29/10/2025	ABRAZADERA FLOTANTE DE 3	17	5	150.00	750.00
29/10/2025	29/10/2025	ABRAZADERA PARA GOMA DE 2"	18	2	75.00	150.00
29/10/2025	29/10/2025	ABRAZADERA PARA GOMA DE 3"	19	2	100.00	200.00
17/9/2025	17/9/2025	ACEITE 2T CYCLE	20	6	300.00	1800.00
15/2/2021	15/2/2021	ACEITE ARIER ALL CORRIENTE	21	11	250.00	2750.00
10/11/2021	13/12/2021	ACEITE KENDALL 15W40 (TANQUE)	22	0.3	42810.00	12843.00
15/2/2021	15/2/2021	ACEITE OPTIMUS TRANSMICION	23	2	250.00	500.00
10/11/2021	2/12/2021	ADAPTADOR HEMBRA DE 1/2	24	17	25.00	425.00
28/10/2025	28/10/2025	ADAPTADOR HEMBRA POLIURETANO DE 1/2	25	55	150.00	8250.00
25/6/2025	25/6/2025	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 3/4	26	27	25.00	675.00
14/8/2001	14/8/2001	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1 1/2	27	34	35.00	1190.00
26/7/2001	26/7/2001	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1/2	28	25	25.00	625.00
17/7/2001	17/7/2001	ADAPTADOR MACHO PVC DE 3/4	29	135	35.00	4725.00
28/2/2002	28/2/2002	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1	30	316	75.00	23700.00
2/5/2002	2/5/2002	ADAPTADOR MACHO PVC DE 2	31	18	250.00	4500.00
17/9/2025	17/9/2025	ANTI-CONGELANTE CULAN	35	7	550.00	3850.00
19/9/2025	19/9/2025	APARTA RAYOS 9 KV	36	4	2500.00	10000.00
15/11/2020	15/11/2020	ARENA GRUESA METRO	37	3	1300.00	3900.00
11/6/2021	11/6/2021	ARNE DE SEGURIDAD	38	1	1350.00	1350.00
29/10/2025	29/10/2025	BARRA DE COBRE PARA TIERRA	39	1	1300.00	1300.00
15/12/2025	15/12/2025	BARRA ENROSCADA DE 1/2	48	44	450.00	19800.00
6/10/2020	6/10/2020	BARRA ENROSCADA DE 3/4	40	10	450.00	4500.00
17/9/2025	17/9/2025	BASE RELAY	41	5	350.00	1750.00
17/9/2025	17/9/2025	BOMBILLO 12V VEHICULO	42	24	30.00	720.00
17/9/2025	17/9/2025	BREAKER C2- OPS102C	44	1	350.00	350.00
17/9/2025	17/9/2025	BREAKER DINWAY 25A 50/60H2	45	1	350.00	350.00
11/2/2021	11/2/2021	BREAKER EUR C6-AP31 (ALTEGRIS)	46	8	204.00	1632.00
17/9/2025	17/9/2025	BREAKER TRIPLE C32-3P	47	1	350.00	350.00
13/10/2025	13/10/2025	BUSHING PARA GUIA DE GOMA DE 3"	48	13	400.00	5200.00
13/10/2025	13/10/2025	BUSHING PARA GUIA DE GOMA DE 4"	49	5	450.00	2250.00
14/7/2004	14/7/2004	CACHIMBO 3/4 HG	50	3	35.00	105.00
25/8/2004	25/8/2004	CACHIMBO DE 1/2 EN HIERRO HG	51	27	40.00	1080.00
17/9/2025	17/9/2025	CAJA BREAKER 2X4	52	1	850.00	850.00
13/10/2025	13/10/2025	CAJA REGISTRO ELECTRICO 12X12X6	54	2	1300.00	2600.00
13/10/2025	13/10/2025	CAJA REGISTRO PARA VALVULA	55	6	4500.00	27000.00
30/12/2025	30/12/2025	CAL	455	40	300.00	12000.00
17/9/2025	17/9/2025	CAPACITOR PARA BOMBA 50/60 H2 CBB60	56	1	550.00	550.00
30/12/2025	30/12/2025	CARGADOR DE BATERIA	455	2	3000.00	6000.00
30/12/2025	30/12/2025	CEMENTO GRIS	466	109	525.00	57225.00
28/10/2025	28/10/2025	CEMENTO HIDRAULICO CUBETA	58	1	5500.00	5500.00
28/7/2021	28/7/2021	CHEQUE DE 1-1/2 VERTICAL	59	2	1200.00	2400.00
28/10/2025	28/10/2025	CHEQUE HORIZONTAL DE 1/2	60	1	500.00	500.00

INVENTARIO DE ALMACEN DE MANTENIMIENTO TRIMESTRAL

0

DESDE 1/10/2025 HASTA 31/12/2025

FECHA DE ADQUISICIÓN REGISTRO	FECHA DE REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	CODIGO INATITUCIONAL	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$
10/11/2021	2/12/2021	CHEQUE HORIZONTAL DE 3/4	62	1	780.00	780.00
25/6/2025	25/6/2025	CHEQUE HORIZONTAL DE 4"	63	1	4000.00	4000.00
24/6/2025	24/6/2025	CHEQUE HORIZONTAL DE 6"	64	10	4500.00	45000.00
19/9/2025	19/9/2025	CHEQUE VERTICAL DE 6"	65	1	4500.00	4500.00
30/12/2025	30/12/2025	CINTA METRICA DE 20 METROS	465	1	1250.00	1250.00
29/9/2025	29/9/2025	CLAN HG DE 1 1/2 A 3/4	66	1	175.00	175.00
29/9/2025	29/9/2025	CLAN HG DE 4 A 1/2	67	6	250.00	1500.00
12/12/2025	12/12/2025	CLAN PVC DE 3 A 1/2	154	29	120.00	3480.00
12/12/2025	12/12/2025	CLAN PVC DE 3 A 3/4	156	22	120.00	2640.00
29/9/2025	29/9/2025	CLAN PVC DE 4 A 1/2	68	6	125.00	750.00
13/10/2025	13/10/2025	CLOSSET PARA BRAKER	69	1	2500.00	2500.00
15/6/2021	15/6/2021	COA	70	4	550.00	2200.00
28/10/2025	28/10/2025	CODO DE 1 1/4 POR 90 HG	71	28	35.00	980.00
28/10/2025	28/10/2025	CODO DE 1 POR 90 HG	72	70	40.00	2800.00
29/6/2004	29/6/2004	CODO DE 1/2 X 90 HG	73	759	20.00	15180.00
25/6/2025	25/6/2025	CODO DE 1/2 X 90 PVC	74	140	30.00	4200.00
21/4/2004	21/4/2004	CODO DE 2" X 45 HG	76	1	150.00	150.00
7/2/2005	7/2/2005	CODO DE 2" X 40 PVC	77	30	175.00	5250.00
23/11/2021	13/12/2021	CODO DE 3" X 45 DRENAGE PVC	78	14	100.00	1400.00
25/1/2001	3/12/2021	CODO DE 3/4X 90 PVC	79	105	40.00	4200.00
28/10/2025	28/10/2025	CODO DE 4 X 90 HG	80	1	450.00	450.00
28/10/2025	28/10/2025	CODO DE 4 X 90 PVC DRENAJE	81	1	450.00	450.00
28/4/2004	28/4/2004	CODO DE 4" X 45 PVC DRENAJE	82	78	190.00	14820.00
23/1/2001	23/1/2001	CODO DE 6 X 45 PVC DRENAJE	83	7	540.00	3780.00
28/10/2025	28/10/2025	CODO DE 6 X 90 HG	84	6	1500.00	9000.00
1/5/2004	1/5/2004	CODO DE 6" X 45 HG	85	1	198.00	198.00
29/6/2025	28/6/2025	CODO DE PVC 3/4 X 45	86	24	45.00	1080.00
29/9/2025	29/9/2025	CODO HN 3/4	87	5	125.00	625.00
29/9/2025	29/9/2025	CODO HN DE 3	88	3	300.00	900.00
24/6/2025	24/6/2025	CODO PVC DE 1 1/2	89	15	130.00	1950.00
28/6/2025	28/6/2025	CODO PVC DE 1/2 X 45	90	17	25.00	425.00
23/6/2025	23/6/2025	CODO PVC DE 1X90	91	40	23.00	920.00
29/9/2025	29/9/2025	CONDULEY DE 1 1/2	92	1	250.00	250.00
29/9/2025	29/9/2025	CONDULEY DE 3	93	1	250.00	250.00
29/9/2025	29/9/2025	CONECTOR BX DE 1 1/2	94	1	175.00	175.00
29/9/2025	29/9/2025	CONECTOR BX DE 1/2	95	5	100.00	500.00
29/9/2025	29/9/2025	CONECTOR BX DE 2	96	1	200.00	200.00
29/9/2025	29/9/2025	CONECTOR BX DE 3	97	2	225.00	450.00
29/9/2025	29/9/2025	CONECTOR BX DE 3/4	98	7	125.00	875.00
29/9/2025	29/9/2025	CONECTOR BX DE 1	99	8	150.00	1200.00
26/1/2021	26/1/2021	CONECTOR CURVO 1/2	100	9	82.00	738.00
29/9/2025	29/9/2025	CONECTOR CURVO DE 1 1/2	102	1	125.00	125.00
29/9/2025	29/9/2025	CONECTOR CURVO DE 2	103	1	100.00	100.00
26/1/2021	26/1/2021	CONECTOR CURVO DE 3/4	101	7	70.00	490.00
15/1/2020	15/1/2020	CONECTOR EMT 1/2	104	8	25.00	200.00
29/9/2025	29/9/2025	CONECTOR LISO DE 1	105	2	125.00	250.00
29/9/2025	29/9/2025	CONECTOR LISO DE 1 1/2	106	2	150.00	300.00
15/12/2020	15/12/2020	CONECTOR RECTO 1/2	107	12	26.00	312.00
17/9/2025	17/9/2025	CONTACTOR BC1D	108	1	500.00	500.00
13/10/2020	13/10/2020	COPLIN 1/2" HG	109	2	50.00	100.00
29/10/2025	29/10/2025	COPLING DE 4 PVC NEGRO	112	1	350.00	350.00
29/10/2025	29/10/2025	COPLING DE 6 PVC NEGRO	113	2	350.00	700.00
28/10/2025	28/10/2025	COPLING HG DE 2	114	14	150.00	2100.00
28/10/2025	28/10/2025	COPLING HG DE 3	115	4	200.00	800.00
28/10/2025	28/10/2025	COPLING HG DE 4	116	16	250.00	4000.00
12/12/2025	12/12/2025	COPLING PVC 1/2	145	27	35.00	945.00

INVENTARIO DE ALMACEN DE MANTENIMIENTO TRIMESTRAL

0

DESDE 1/10/2025 HASTA 31/12/2025

FECHA DE ADQUISICIÓN REGISTRO	FECHA DE REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	CODIGO INATITUCIONAL	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$
7/11/2002	7/11/2002	COPLING PVC DE 3/4	118	18	50.00	900.00
29/10/2025	29/10/2025	CRUCETA PVC DE 3 A 2	119	5	400.00	2000.00
29/10/2025	29/10/2025	CRUCETA PVC DE 3 X 3	120	3	450.00	1350.00
29/6/2021	29/6/2021	CURVA ELEC 2"	122	6	40.00	240.00
30/9/2025	29/9/2025	CURVA EMT DE 1/2	123	2	85.00	170.00
29/9/2025	29/9/2025	CURVA EMT DE 3/4	124	12	100.00	1200.00
28/1/2021	28/1/2021	CURVA PVC DE 1" ELECTRICA	125	20	14.00	280.00
28/1/2021	28/1/2021	CURVA PVC DE 3/4 ELECTRICA	126	16	9.00	144.00
30/12/2025	30/12/2025	DISCO DE CORTE DE 14"	488	2	1300.00	2600.00
26/4/2021	26/4/2021	DISCO PULIR METAL 4 1/2 X 1/4	127	5	94.00	470.00
29/1/2021	29/1/2021	ESCALERA DE ALUMINIO	128	1	3868.00	3868.00
10/10/2021	2/12/2021	ESCALERA DE FIBRA ALMACEN	129	1	8500.00	8500.00
3/10/2025	3/10/2025	FILTRO ABRO ACEITE OF-A8	130	9	500.00	4500.00
28/10/2025	28/10/2025	FILTRO AIRE 044-F	131	1	550.00	550.00
28/10/2025	28/10/2025	FILTRO ANTIFIL 16546-25601 AIRE	132	2	450.00	900.00
28/10/2025	28/10/2025	FILTRO C 5706 SAKURA ACEITE	134	3	950.00	2850.00
11/4/2005	11/4/2005	FILTRO DE ACEITE 90915-03006-30002	135	1	320.00	320.00
11/4/2005	11/4/2005	FILTRO DE ACEITE CAMION DAHAZU FC-1201	136	1	425.00	425.00
28/10/2025	28/10/2025	FILTRO MAN P917X- GASOIL	137	2	450.00	900.00
11/4/2005	11/4/2005	FILTRO PARA PLANTA PURIFICADOR A-7003	138	2	300.00	600.00
28/10/2025	28/10/2025	FILTRO PRO AIRE 16546-9S001PF	139	1	450.00	450.00
3/10/2025	3/10/2025	FILTRO PRO BF988PF	140	2	450.00	900.00
28/10/2025	28/10/2025	FILTRO SAKURA AIRE A-1857	141	1	450.00	450.00
28/10/2025	28/10/2025	FILTRO SAKURA FC-1114 GASOIL	142	1	450.00	450.00
3/10/2025	3/10/2025	FILTRO SAKURA FC-1806 GASOIL	143	2	450.00	900.00
28/10/2025	28/10/2025	FILTRO SAKURA GASOIL FC-1803	144	1	450.00	450.00
3/10/2025	3/10/2025	FILTRO SAKURA GASOIL FC-1807	145	1	450.00	450.00
28/10/2025	28/10/2025	FILTRO TOKA AIRE	146	1	450.00	450.00
28/10/2025	28/10/2025	FILTRO UNION FC-110	147	1	450.00	450.00
28/10/2025	28/10/2025	FILTRO W0035-B GASOIL	148	1	450.00	450.00
28/10/2025	28/10/2025	FILTRO WIX 33074	149	1	450.00	450.00
30/12/2025	30/12/2025	FLOTA CISTERNA DE 1/2	855	1	450.00	450.00
3/10/2025	3/10/2025	FLOTA DE NIVEL DE AGUA 5M	150	13	1300.00	16900.00
28/10/2025	28/10/2025	GOMA PARA JUNTA DE 4	151	65	150.00	9750.00
12/12/2025	12/12/2025	GOMAS PARA JUNTA DE 12	191	46	120.00	5520.00
12/12/2025	12/12/2025	GOMAS PARA JUNTA DE 3	169	40	80.00	3200.00
12/12/2025	12/12/2025	GOMAS PARA JUNTA DE 6	189	50	90.00	4500.00
12/12/2025	12/12/2025	GOMAS PARA JUNTA DE 8	190	46	100.00	4600.00
12/12/2025	12/12/2025	GOMAS PARA VEHICULOS 11.22.5	380	1	18500.00	18500.00
12/12/2025	12/12/2025	GOMAS PARA VEHICULOS 195R 14	384	4	5500.00	22000.00
12/12/2025	12/12/2025	GOMAS PARA VEHICULOS 265/70 R 15	382	4	7000.00	28000.00
12/12/2025	12/12/2025	GOMAS PARA VEHICULOS 265/70 R 16	383	2	7000.00	14000.00
12/12/2025	12/12/2025	GOMAS PARA VEHICULOS 385/65 R 22.5	198	2	19500.00	39000.00
12/12/2025	12/12/2025	GOMAS PARA VEHICULOS 6.5 R 16	381	2	6000.00	12000.00
29/9/2025	29/9/2025	GUIA PARA VALVULA	154	4	1200.00	4800.00
5/12/2005	5/12/2005	HOJA DE SEGUETA	155	42	50.00	2100.00
17/2/2021	17/2/2021	INODORO BLANCO	156	2	4500.00	9000.00
29/9/2025	29/9/2025	JUNTAS AMERICANA DE 10/16	158	2	13000.00	26000.00
18/2/2021	18/2/2021	JUNTAS DOBLE TIRO DE 12"	159	2	2500.00	5000.00
28/5/2021	28/5/2021	JUNTAS DOBLE TIRO DE 16"	160	2	3500.00	7000.00
29/11/2017	29/11/2017	JUNTAS DOBLE TIRO DE 20	161	8	7500.00	60000.00
18/2/2021	18/2/2021	JUNTAS DOBLE TIRO DE 4"	163	12	1500.00	18000.00
15/12/2020	15/12/2020	JUNTAS DOBLE TIRO DE 6"	164	1	1800.00	1800.00
15/12/2020	15/12/2020	JUNTAS DOBLE TIRO DE 8"	165	3	2000.00	6000.00
14/11/2018	14/11/2018	JUNTAS DRESSER DE 10	166	9	2500.00	22500.00

INVENTARIO DE ALMACEN DE MANTENIMIENTO TRIMESTRAL

0

DESDE 1/10/2025 HASTA 31/12/2025

FECHA DE ADQUISICIÓN REGISTRO	FECHA DE REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	CODIGO INATITUCIONAL	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$
29/9/2025	29/9/2025	JUNTAS DRESSER DE 12"	167	1	4500.00	4500.00
10/11/2020	10/11/2020	JUNTAS DRESSER DE 16"	168	5	3000.00	15000.00
22/2/2021	22/2/2021	JUNTAS DRESSER DE 20"	170	3	4500.00	13500.00
13/10/2025	13/10/2025	JUNTAS DRESSER DE 8"	173	6	4500.00	27000.00
31/5/2019	31/5/2019	JUNTAS DRRESSER DE 20 PARA ABESTO	174	1	5000.00	5000.00
30/12/2025	30/12/2025	LAMPARA TIPO COBRA	782	1	3500.00	3500.00
26/11/2020	26/11/2020	LLAVE BOLA DE 3"	176	5	2300.00	11500.00
3/10/2025	3/10/2025	MANOMETRO 3820N 1/4 150	177	2	550.00	1100.00
4/3/2021	4/3/2021	MANOMETRO CON GLICERINA	178	5	2500.00	12500.00
6/11/2020	6/11/2020	NIPLE DE 1 1/4 X 3"	179	36	12.00	432.00
21/9/2004	21/9/2004	NIPLE DE 1 1/2 POR 3 EN HIERRO HG	180	24	13.00	312.00
28/10/2025	28/10/2025	NIPLE DE 1 1/2 POR 4 HG	181	12	25.00	300.00
28/9/2004	28/9/2004	NIPLE DE 1 1/2" POR 10 HG	182	14	8.00	112.00
28/10/2025	28/10/2025	NIPLE DE 1 POR 3	183	10	25.00	250.00
11/3/2005	11/3/2005	NIPLE DE 1 X 2 HG	184	53	25.00	1325.00
22/2/2005	22/2/2005	NIPLE DE 1" POR 1 1/2	185	18	52.00	936.00
8/3/2005	8/3/2005	NIPLE DE 1/2 POR 1 HG	186	17	18.00	306.00
21/12/2004	21/12/2004	NIPLE DE 1/2 POR 2" HG	187	52	20.00	1040.00
28/10/2025	28/10/2025	NIPLE DE 1/2 POR 3	188	11	25.00	275.00
18/11/2004	18/11/2004	NIPLE DE 1/2 POR 5" HG	189	14	10.00	140.00
30/11/2004	30/11/2004	NIPLE DE 1/2 POR 6" HG	190	2	7.00	14.00
3/1/2005	3/1/2005	NIPLE DE 1/2 POR 8" HG	191	1	52.00	52.00
28/10/2025	28/10/2025	NIPLE DE 1/4 POR 10" HG	192	5	25.00	125.00
15/12/2004	15/12/2004	NIPLE DE 1/4 POR 12" HG	193	23	50.00	1150.00
28/10/2025	28/10/2025	NIPLE DE 1/4 POR 2 HG	194	31	25.00	775.00
28/10/2025	28/10/2025	NIPLE DE 1/4 POR 4 HG	195	10	25.00	250.00
28/10/2025	28/10/2025	NIPLE DE 1/4 POR 5 HG	196	20	25.00	500.00
28/10/2025	28/10/2025	NIPLE DE 1/4 POR 6 HG	197	6	25.00	150.00
28/10/2025	28/10/2025	NIPLE DE 1/4 POR 8 HG	198	12	25.00	300.00
28/10/2025	28/10/2025	NIPLE DE 3/4 POR 10	199	6	30.00	180.00
16/12/2004	16/12/2004	NIPLE DE 3/4 POR 3" HG	200	11	39.00	429.00
28/10/2025	28/10/2025	NIPLE DE 3/4 POR 4 1/2	201	6	30.00	180.00
16/12/2024	16/12/2004	NIPLE DE 3/4 POR 4" HG	202	25	39.00	975.00
3/1/2025	3/1/2005	NIPLE DE 3/4 POR 6" HG	203	8	39.40	315.20
24/2/2005	24/2/2005	NIPLE DE 3/4 PULGADA 1 HG	204	62	42.00	2604.00
21/12/2004	21/12/2004	NIPLE DE 3/8 POR 10" HG	205	7	39.40	275.80
22/2/2005	22/2/2005	NIPLE DE 3/8 POR 12" HG	206	6	39.40	236.40
22/12/2004	22/12/2004	NIPLE DE 3/8 POR 2 1/2" HG	207	198	37.00	7326.00
12/1/2005	12/1/2005	NIPLE DE 3/8 POR 3" HG	208	76	38.00	2888.00
19/11/2004	19/11/2004	NIPLE DE 3/8 POR 6" HG	209	18	5.50	99.00
21/3/2005	21/3/2005	NIPLE DE 11/4X21/2HG	210	43	50.00	2150.00
13/10/2025	13/10/2025	PANEL ELECTRICO 600X400X300	212	2	6500.00	13000.00
29/10/2025	29/10/2025	PERCHA 3X3X5 ALUMINIO	213	4	1500.00	6000.00
29/10/2025	29/10/2025	PERCHA 3X3X8 ALUMINIO	214	3	1500.00	4500.00
29/10/2025	29/10/2025	PLATILLO HIERRO DE 4"	217	4	500.00	2000.00
29/10/2025	29/10/2025	PLATILLO HIERRO DE 6"	218	8	500.00	4000.00
28/10/2025	28/10/2025	PLATILLO PARA VALVULA PVC	219	7	350.00	2450.00
13/10/2025	13/10/2025	PORTA CONTADOR DE 1 VOCA	220	1	4500.00	4500.00
13/10/2025	13/10/2025	POTE RADIADOR FLUSH	221	5	250.00	1250.00
30/3/2021	30/3/2001	REDUCCION 1 1/4 X 1 HG	222	38	38.00	1444.00
25/2/2021	25/2/2021	REDUCCION BUSHIG 1/2 A 1/4 HG	223	2	250.00	500.00
28/10/2025	28/10/2025	REDUCCION BUSHING HG DE 1 1/2 A 1	224	7	25.00	175.00
29/10/2025	29/10/2025	REDUCCION COPA DE 8 A 6 HIERRO N	226	1	2500.00	2500.00
28/10/2025	28/10/2025	REDUCCION COPA HG DE 1 1/4 A 1	227	11	30.00	330.00
29/3/2005	7/12/2021	REDUCCION DE 3 A 2 PVC	228	24	120.00	2880.00
19/4/2021	19/4/2021	REDUCCION DE 3/4 A 1/2 PVC	229	85	25.00	2125.00

DP

INVENTARIO DE ALMACEN DE MANTENIMIENTO TRIMESTRAL

0

DESDE 1/10/2025 HASTA 31/12/2025

FECHA DE ADQUISICIÓN REGISTRO	FECHA DE REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	CODIGO INATITUCIONAL	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$
28/10/2025	28/10/2025	REDUCCION DE 6 A 4 PVC	230	1	800.00	800.00
13/10/2025	13/10/2025	REDUCCION DE 8 A 6 PVC	231	1	1837.00	1837.00
5/2/2021	5/2/2001	REDUCCION DE PVC 2 A 1	232	13	38.00	494.00
31/1/2021	31/1/2001	REDUCCION DE PVC 1 1/2 A 1/2	234	21	25.00	525.00
23/8/2004	23/8/2004	REDUCION DE 1" A 1/2 HIERRO HG	235	88	20.00	1760.00
13/10/2025	13/10/2025	RELAY TERMICO 10A	236	1	3000.00	3000.00
13/10/2025	13/10/2025	ROCETA LEVINTON	237	12	250.00	3000.00
7/4/2021	7/4/2021	RODAMIENTO 6203	238	3	375.00	1125.00
13/10/2025	13/10/2025	RODAMIENTO 6204 - 2R	239	2	700.00	1400.00
13/10/2025	13/10/2025	RODAMIENTO 6206- C3	240	2	600.00	1200.00
7/4/2021	7/4/2021	RODAMIENTO 6209	241	1	375.00	375.00
13/10/2025	13/10/2025	RODAMIENTO 6210-2RSR-LO38 -C3	242	1	650.00	650.00
13/10/2025	13/10/2025	RODAMIENTO 6308-2Z- LO38 -C3	243	1	650.00	650.00
20/4/2021	20/4/2021	RODAMIENTO 6309	244	3	550.00	1650.00
13/10/2025	13/10/2025	RODAMIENTO 6310 -2RSR-LO38	245	3	800.00	2400.00
9/12/2020	9/12/2020	RODAMIENTO 7310	246	1	1300.00	1300.00
7/4/2021	7/4/2021	RODAMIENTO 7311	247	2	375.00	750.00
13/10/2025	13/10/2025	RODAMIENTO 7322-B	248	2	1200.00	2400.00
20/4/2021	20/4/2021	RODAMIENTO-6303	249	6	375.00	2250.00
8/12/2020	8/12/2020	ROLDANA P/PORTON V3 C/BASE	250	1	255.00	255.00
21/12/2020	21/12/2020	SELLO MECANICO 1 1/4	251	1	950.00	950.00
13/10/2025	13/10/2025	SELLO MECANICO 12M	253	1	2500.00	2500.00
21/12/2020	21/12/2020	SELLO MECANICO 5/8	252	5	2150.00	10750.00
1/12/2005	1/12/2005	SELLO MECANICO T 21	254	2	1250.00	2500.00
25/3/2021	25/3/2021	SELLO MECANICO T-65	255	2	480.00	960.00
13/10/2025	13/10/2025	SELLO MECANICO TYPE MG1	256	2	2000.00	4000.00
3/10/2025	3/10/2025	SOLDADURA LB	257	10	150.00	1500.00
13/10/2025	13/10/2025	SOPORTE BASE DE GUIA PARA BOMBA DE 2"	258	8	1300.00	10400.00
19/4/2021	19/4/2021	TAPON DE 1 PVC HEMBRA	262	32	25.00	800.00
19/2/2021	19/2/2021	TAPON DE 1/2 PVC HEMBRA	263	68	20.00	1360.00
4/4/2005	4/4/2005	TAPON DE 2" PVC HEMBRA	264	20	25.00	500.00
26/1/2024	26/1/2004	TAPON HG 3/4 HEMBRA	265	396	20.00	7920.00
14/1/2024	14/1/2004	TAPON HG 3/4 MACHO	266	82	20.00	1640.00
20/4/2022	20/4/2022	TAPON PVC 3/4	267	46	50.00	2300.00
12/12/2025	12/12/2025	TAPON PVC DE 3	179	8	150.00	1200.00
12/12/2025	12/12/2025	TAPON PVC DE 4	178	14	185.00	2590.00
24/3/2004	24/3/2004	TEE DE 1" EN HIERRO HG	269	31	42.37	1313.47
8/1/2001	8/1/2001	TEE DE 1" PVC	270	64	135.25	8656.00
19/4/2021	19/4/2021	TEE DE 1/2 PVC	273	64	45.00	2880.00
6/11/2020	6/11/2020	TEE DE 1 1/4 HG	274	1	250.00	250.00
28/10/2025	28/10/2025	TEE DE 2 1/2 HG	275	1	200.00	200.00
21/4/2021	21/4/2021	TEE DE 2" PVC PRESION	276	35	77.00	2695.00
10/2/2004	10/2/2004	TEE DE 3" EN HIERRO HG	278	5	622.88	3114.40
3/2/2004	3/2/2004	TEE DE 4" EN HIERRO HG	280	6	332.20	1993.20
8/1/2001	8/1/2001	TEE DE PVC DE 3/4	281	43	120.00	5160.00
23/6/2025	23/6/2025	TEE PVC 1 1/2	282	4	25.00	100.00
28/10/2025	28/10/2025	TEE PVC DE 4 A 2 DRENAJE	283	2	500.00	1000.00
13/10/2025	13/10/2025	TERMINAL 500MCM 1/2	284	10	150.00	1500.00
12/12/2025	12/12/2025	TUBO HIERRO DE 6	566	3	12000.00	36000.00
13/10/2025	13/10/2025	TUBO DE 1" PVC	285	9	700.00	6300.00
15/3/2021	11/10/2021	TUBO DE HIERRO NEGRO DE 3"	286	7	7000.00	49000.00
6/11/2020	11/10/2021	TUBO DE HIERRO NEGRO DE 4" X 20	287	23	14500.00	333500.00
29/9/2025	29/9/2025	TUBO HN DE 12	288	4	15500.00	62000.00
29/9/2025	29/9/2025	TUBO HN DE 20	289	2	25500.00	51000.00
15/8/2021	11/10/2021	TUBO PVC DE 1/2"	290	3	330.00	990.00
12/12/2025	12/12/2025	TUBO PVC DE 12 DRENAJE	592	20	6500.00	130000.00

DP

INVENTARIO DE ALMACEN DE MANTENIMIENTO TRIMESTRAL

0

DESDE 1/10/2025 HASTA 31/12/2025

FECHA DE ADQUISICIÓN N REGISTRO	FECHA DE REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	CODIGO INATITUCIONAL	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$
12/12/2025	12/12/2025	TUBO PVC DE 12 PRESION	563	18	12000.00	216000.00
12/11/2020	12/11/2020	TUBO PVC DE 2"	291	29	850.00	24650.00
15/8/2021	11/10/2021	TUBO PVC DE 3"	292	52	1872.00	97344.00
18/2/2021	18/2/2021	TUBO PVC DE 3/4	293	35	435.00	15225.00
16/10/2020	16/10/2020	TUBO PVC DE 4"	294	60	2730.00	163800.00
8/2/2021	8/2/2021	TUBO PVC DE 4" DRENAJE	295	103	1980.00	203940.00
12/12/2025	12/12/2025	TUBO PVC DE 6 DRENAJE	245	41	3500.00	143500.00
16/10/2020	16/10/2020	TUBO PVC DE 6"	296	45	5000.00	225000.00
16/10/2020	16/10/2020	TUBO PVC DE 8 "	297	23	9450.00	217350.00
17/2/2021	17/2/2021	TUBO PVC DE 8" DE DRENAJE	298	42	5900.00	247800.00
15/12/2020	15/12/2020	UNION EMT 1	300	1	30.00	30.00
29/9/2025	29/9/2025	UNION EMT DE 3	302	2	200.00	400.00
29/9/2025	29/9/2025	UNION EMT DE 3/4	303	4	100.00	400.00
28/10/2025	28/10/2025	UNION UNIVERSAL DE 3 PVC	304	1	400.00	400.00
28/10/2025	28/10/2025	UNION UNIVERSAL DE 4 PVC	305	3	400.00	1200.00
28/10/2025	28/10/2025	UNION UNIVERSAL HG DE 2	306	1	450.00	450.00
28/10/2025	28/10/2025	UNION UNIVERSAL HG DE 4	307	1	550.00	550.00
28/10/2025	28/10/2025	VALVULA DE 12"	308	1	50000.00	50000.00
27/6/2025	27/6/2025	VALVULA DE 3 "	310	1	7500.00	7500.00
12/11/2020	12/11/2020	VALVULA DE 6"	311	6	20000.00	120000.00
12/11/2020	2/12/2021	VALVULA DE 8"	312	5	37000.00	185000.00
13/10/2025	13/10/2025	VALVULA REDUCTORA DE PRECION DE 4"	313	3	27000.00	81000.00
11/9/2023	11/0/2023	VENTOZA DE 4"	315	4	4500.00	18000.00
13/10/2025	13/10/2025	VENTOZA DE DESCARGA PARA BOMBA FLIGT	316	19	2500.00	47500.00
28/10/2025	28/10/2025	YEE DE 4 A 2 DRENAJE PVC	317	1	500.00	500.00
28/10/2025	28/10/2025	YEE DE 4 A 3 DRENAJE PVC	318	1	550.00	550.00
23/11/2021	13/12/2021	YEE DE 4 X 4 DRENAGE	319	2	365.00	730.00
5/1/2021	5/1/2021	ZOCALO DE GOMA	320	4	29.00	116.00

TOTAL RD \$

3,788,479.47

Jean Carlos Vasquez
JEAN CARLOS VASQUEZ
ENCARGADO DE ALMACEN

Diana Polanco del Mar
LIC. DIANA POLANCO
ENCARGADA FINANCIERA

Melvin Gomez Burgos
MELVIN GOMEZ BURGOS
DIRECTOR FINANCIERO Y ADMINISTRATIVO

